５石高第３６９号
[bookmark: _GoBack]令和５年５月26日
第１学年保護者　各位
東京都立石神井高等学校長
藤野　泰郎
令和５年度　学校徴収金の納入変更について（お詫び）

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力くださりありがとうございます。
令和５年４月６日にお子様を通じてお配りしました「令和５年度　学校徴収金について」によりお知らせしました、口座からの金額及び振替日に誤りがありました。大変申し訳ございませんでした。
正しい振替金額及び振替日は下記の通りとなります。お手数ですが、期日までの納入のご協力をお願いいたします。
記
１．　訂正内容
　　（１）５月の振替日　　（誤）５月２９日　→（正）６月　２日
　　（２）５月の再振替日　（誤）６月１２日　→（正）６月１９日
　　（３）６月の振替日　　（誤）６月２８日　→（正）６月３０日
　　（４）８月の積立金額　（誤） 30,000円　→（正）  40,000円

２．振替金額及び振替日・再振替日

	積立金
	生徒会費
	ＰＴＡ会費
	合計
	振替日
	再振替日

	５月
	40,000
	0
	0
	40,000円
	６月　２日
	６月１９日

	６月
	0
	0
	0
	0円
	６月３０日
	７月１０日

	７月
	0
	0
	0
	0円
	７月２８日
	８月１０日

	８月
	40,000
	0
	0
	40,000円
	８月２９日
	９月１１日

	９月
	0
	0
	0
	0円
	９月２８日
	10月10日

	１０月
	30,000
	0
	0
	30,000円
	10月30日
	11月10日

振替日前日までに振替指定口座(ゆうちょ銀行)へ手数料１０円を加えて入金くだいますようお願いいたします。なお、入金不足等による振替不能の場合、再振替日及び翌月以降の振替日及び再振替日に振替を行います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当）東京都立石神井高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経営企画室　学事担当
ＴＥＬ：０３-３９２９-０８３１
ＦＡＸ：０３-５９９１-０７４７